
PAB FIRE 04 HT Composite - přilba - LUMINO
Popis zboží:

Přilba pro hasiče Pab Fire 04 HT Composite LUMINO je přilba zítřka. 
Je určena k ochraně ve většině extrémních podmínek. 
Umožňuje plnou ochranu i na na krátkodobé vystavení přímému plamenu až do 1 000°C. 
Tyto výhody jsou spojeny s extrémně nízkou hmotností 1 350 g.
Živostnost přilby je 25 let.

Hlavní rysy přilby:
- lehká - pouze 1 350 g (vč. ochranného štítu a podbradníku)
- extrémní teplotní odolnost (až 1 000°C) na 10 sekund vystavení přímému plameni
- dlouhodobá odolnost do 250°C/30 min, 14KW/m2
- více odolná vůči mechanickému poškození
- certifikováno podle nejnovější evropské normy EN 443/2008
- úplná ochrana hlavy, krku a obličeje
- Pes /polyethersulfon) materiál je odolný proti poškrábání, zamlžení a odolný až do 300°C 
  (EN 14458)
- zátylník pohliníkovaný z karbonovaných vláken
- vnitřek přilby z tvrzeného polyurethanu (polyurethanová pěna)
- integrovaný systém řízení velikosti obvodu hlavy - v rozmezí 52-63 cm
- vnitřní větrací kanály umožňující bezpečnou a pohodlnou práci
- luminiscenční provedení a reflexní pásky jsou viditelné ze všech stran a za všech podmínek
- Nomex popruhy - prozkoušeny proti dráždění kůže

Ochranný štít
Pab nové generace jsou vyrobeny z vysoce kvalitního plastového materiálu Ultrason®, který je navíc vysoce čirý. Extrémní 
teplotní odolnost je kombinovaná s vynikající čirostí. nový materiál byl vyvinut přední světovou chemickou společností BASF. 
Nový vysoce kvalitní plast (Ultrason®) byl testován a hodnocen jako vysoce efektivní materiál.

Výkon:
- extrémní teplotní odolnost - až 1000 stupňů
- dlouhodobá teplotní odolnost
- vysoká odolnost proti mechanickým nárazům
- klasifikace nízkých teplot - 30oC

Bezpečnost:
- plná ochrana hlavy, obličeje i krku
- systém vnitřního tlumení nárazu
- dobrá viditelnost díky reflexním páskám pro optimální použití ve specifických podmínkách
- tříbodový nomexový řemínek - testováno aby se zabránilo podráždění pokožky

Pohodlí:
- přilba váží pouze 1300g včetně štítu a zátylníku
- integrovaný systém nastavení (52 - 64cm)
- vnitřní větrání umožňující bezpečnou a pohodlnou práci

HIGH-TECH materiály:
- samozhášecí a vysoce kompozitní termoplast odolný vůči vysoké teplotě
- ochranné brýle odolné proti poškrábání a zamlžování (EN 14458)

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:130 040 090
    

Cena:    4 390 Kč
Cena s DPH: 5 312 Kč

PAB FIRE 04 PAB FIRE 04 PAB FIRE 04 
Přilba PAB FIRE 04 

Technické parametry:

Hmotnost 1 350 g

Odolnost do 250°C/30 min, 14KW/m2

Norma EN 443/2008

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


